
 
 
 

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
4/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak község zöldterületeinek 
gondozásával a legelőnyösebb ajánlatot tevő Szekeres Park-Szervíz Kft-t (8230 Balatonfüred, 
Arácsi u. 68.) bízza meg az árajánlatában szereplő 11.138.000,- Ft+20%ÁFA összegért 2008. 
március 01-2012. december 31-ig. 

 
Abban az esetben, ha a Szekeres Park-Szervíz Kft. 2008. február 15-ig a szerződést nem írja 
alá, akkor az önkormányzat a második legelőnyösebb ajánlatot tevő AGRO-HUM Kft-vel 
(8230 Balatonfüred, Magyar u. 15.) köt szerződést. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére.  

 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

   Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 
 
 
 
 
5/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2008. I. félévi 
munkatervét jóváhagyja az alábbi kiegészítéssel: 
 
A március 25-i ülésen tárgyalja még a Képviselő-testület a szezonra való felkészülés, 
községbejárásból adódó feladatok meghatározását. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
6/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak Község Önkormányzata 
Polgármesteri Hivatalának alapító okiratát elfogadja az alábbiak szerint: 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
 
A költségvetési szerv megnevezése: Csopak Község Önkormányzata Polgármesteri Hivatala 
Székhelye: 8229 Csopak, Petőfi u. 2. 
Telephelye: 8229 Csopak, Petőfi u. 2. 
Működési területe: Csopak 
Alapító megnevezése: Csopak Község Önkormányzata 
Felügyeleti és fenntartó szerve: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete. A 
Polgármesteri Hivatal az Ötv. 35. § (2) bekezdése alapján a polgármester irányítja, az Ötv. 36. § 
(2) bekezdése alapján a jegyző vezeti. 
Költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje: a jegyzőt nyilvános pályázat útján a 
képviselő-testület nevezi ki határozatlan időre. 
Szakágazati besorolása, ellátandó alaptevékenysége: 8411 Általános közigazgatás 
A költségvetési szerv feladatai ellátásához szükséges tevékenységi körök: 
- 751153 Önkormányzatok igazgatási tevékenysége 
- 751175 Országgyűlési képviselőválasztással kapcsolatos feladatok végrehajtása 
- 751186 Önkormányzati képviselőválasztással kapcsolatos feladatok végrehajtása 
- 751922 Önkormányzatok elszámolásai 
- 751966 Önkormányzatok feladatokra nem tervezhető elszámolása 
- 451017 Magasépítőipar 
 
A költségvetési szerv jogállása: A Polgármesteri Hivatal önálló jogi személy. 
 
A gazdálkodási jogköre és az előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontja 
szerinti besorolása: Önállóan gazdálkodó maradvány érdekeltségű, az előirányzatok feletti 
rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörű költségvetési szerv. A rábízott vagyonnal, 
költségvetésével önállóan gazdálkodik, önálló bérgazdálkodó. 
 
Az ellátható vállalkozási tevékenység köre és mértéke: A Polgármesteri Hivatal vállalkozási 
tevékenységet nem folytat. 
 
A költségvetési szerv adóalany, adószáma: 15428701 2 19. 
 
A Polgármesteri Hivatalhoz, mint önállóan gazdálkodó költségvetési szervhez rendelt 
részben önálló költségvetési szervek: 
- Általános Iskola 8229 Csopak, Kossuth Lajos u. 106. 
- Napközi Otthonos Óvoda 8229 Csopak, Kossuth Lajos u. 26. 
 
Meghatározott pénzügyi, gazdasági feladatok ellátására a Polgármesteri Hivatal – mint önállóan 
gazdálkodó költségvetési szerv – köteles, a munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjéről 
szóló megállapodás alapján. 
 
Egyéb rendelkezések: A költségvetési szerv átszervezéséhez jogszabályi rendelkezés, vagy az 
alapító döntése, megszüntetéséhez megszüntetési okirat szükséges. 



A többször módosított 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet 10. §-ában előírt részletszabályokat a 
Polgármesteri Hivatal Ügyrendje tartalmazza. 
 
Megbízza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételével. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős:  Dr. Szántód Anita jegyző 
   Réthalmi Ilona igazgatási irodavezető 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 
 
 
 
 
7/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonfüredi Szociális 
Alapszolgáltatási Központ egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát a módosításokkal 
jóváhagyja. 

 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

   Réthalmi Ilona igazgatási irodavezető 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 
 
 
 
 
8/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az élelmiszer megrendelésére irányuló 
közbeszerzési eljárás zöldség-gyümölcs rész tekintetében a Z+D Nagykereskedelmi és 
Diszkont Kft. (Keszthely, Hévízi u. 13.) céggel köt szerződést. Az élelmiszer közbeszerzés 
többi részére ajánlat nem érkezett, ezen részek tekintetében az eljárást eredménytelennek 
nyilvánítja. 
 
Az Önkormányzat hirdetmény közzététele nélküli egyszerű eljárást indít az eredménytelen 
részek tekintetében csak az idei évre, maximum nettó 15.000.000,- Ft beszerzési értékig, mivel 
kétszeri hirdetés után sem voltak jelentkezők erre a részre vonatkozóan. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére.  

 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  

 
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 
 
 
 
 
9/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a csopaki szőlőterületek védetté 
nyilvánításával egyetért és az alábbi döntést hozza: 
 
1.) A védetté nyilvánítás a szőlő művelési ágban lévő, illetve a nem szőlő művelési ágba 
tartozó, de szőlővel beültetett területekre vonatkozik. 
 
2.) Azok a területek, ahol Csopak Község Önkormányzata művelteti a területeket, azokra a 
területekre elővásárlási jogot jegyeztethessen be az önkormányzat. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a csopaki szőlőterületek védetté 
nyilvánításával kapcsolatos anyagot továbbítsa a helyi civil szervezetek felé, illetve a Balaton-
felvidéki Nemzeti Park Igazgatóságának véleményezés céljából. 

 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 



 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
10/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2008. évi boros rendezvényekkel 
kapcsolatosan elfogadja a 2007. december 10-én a csopaki borosgazdák képviselőivel 
megtartott megbeszélésen elhangzottak szerinti 1-3. pontban leírt javaslatokat az alábbiak 
figyelembevételével: 
 
Az 1. ponttal kapcsolatosan: az önkormányzat továbbra is fenntartja a borverseny rendezési 
jogát. 
 
A 4. ponttal kapcsolatosan: A Képviselő-testület felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert, 
hogy folytasson tárgyalást annak érdekében, hogy a júliusi borfalu rendezvényen a csopaki 
borosgazdák továbbra is kedvezményes (50%) kitelepülési díj befizetésével vehessenek részt, 
valamint Frick Attila képviselőt, hogy egyeztessen a csopaki borosgazdák képviselőivel 
abban, hogy az önkormányzat milyen kölcsönös segítséget tud nyújtani a boros 
rendezvényekkel kapcsolatban. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére.  

 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
11/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vasútállomás és 
környékének környezetrendezési tervdokumentációját Szűcs Alexandra tájépítész mérnöktől 
megrendeli az árajánlata szerint: 
 
Geodézia:   bruttó   78.000,- Ft 
Környezetrendezési terv: bruttó 200.000,- Ft 
 
Az ajánlat nem tartalmazza a közmű egyeztetési díjat. 
 
A kifizetésre a 2008. évi költségvetésben fedezetet biztosít. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a 
szükséges intézkedések megtételére.  

 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
12/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak TV 
fejlesztésére 1.100.000,- Ft-ot különít el. 
 
A kifizetésre a 2008. évi költségvetésben fedezetet biztosít. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a 
szükséges intézkedések megtételére.  

 
Határidő: azonnal/2008. február 15. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
13/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak TV 
működéséhez szükséges jogdíjakra a 2008. évi költségvetésében fedezetet biztosít, várhatóan 
300.000,- Ft-ot. 
 
A TV működéséhez ezen felül 2.300.000,- Ft-ot biztosít, amely az üzemeltető havi 
üzemeltetési díjából, a felvételek, archiválások, kazetták és DVD költségeinek fedezete. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal/2008. február 15. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
14/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Csopak” név 
használatát engedélyezi a helyi TV működéséhez, Csopak TV néven addig, amíg László 
György vállalkozónak szerződése van az önkormányzattal. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
15/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Fiatalok Lakóparkjában a 
20 KV-os vezeték kiváltásával az EH-SZER Kft-t bízza meg 3.834.463 Ft + ÁFA összegért. 

A kifizetésre a 2008. évi költségvetésben fedezetet biztosít. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal/2008. február 15. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
16/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Fiatalok Lakóparkjában a 
20 KV-os vezetéket az EON Rt-nek térítésmentesen átadja. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: azonnal/2008. február 15. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Tóth Gyula alpolgármester 

   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
17/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Központi Közmű-
nyilvántartási feladatok ellátására a Fókusz Geodézia Mérnöki és Szolgáltató Kft. (8230 
Balatonfüred, Vörösmarty u. 3.) köt szerződést 2 éves határozott időtartamra. 

A nyilvántartás vezetésének éves díja 2008-ban 530.000 Ft + ÁFA, mely 2009-ben az 
inflációval emelhető. 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
18/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Rákóczi utca árajánlat 
kérését a beérkezett magas árajánlatokra tekintettel eredménytelennek nyilvánítja, egyúttal 
elhatározza, hogy a tervezett burkolat-felújítást nem végzi el. 

A Képviselő-testület elhatározza, hogy árajánlatokat kér be a Berekháti utca hiányzó részének 
burkolat felújítására vonatkozóan. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az árajánlattévők 
kiértesítésére és a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
19/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „volt fodrászüzletet” 
2008. március 31.-2011. december 31-ig határozott időre bérbe adja György Tamás 
vállalkozónak zöldség-gyümölcs üzlet céljából. 
 
A bérleti díj 2008-ban 22.442,- Ft+ÁFA/m2, mely minden évben az inflációval növekszik. A 
bérleti díjat minden évben előre egy összegben február 28-ig kell az önkormányzat 
bankszámlájára befizetni. 
 
Abban az esetben, ha György Tamás vállalkozó 2008. március 01-ig a szerződést nem írja alá, 
vagy nem fizeti be a bérleti díjat, az üzlet bérleti joga Szerdahelyi Jánosnét illeti meg 
ugyanezekkel a feltételekkel. 
 
Határidő: 2008. március 01. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
20/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Torony Butikot 2008. 
március 31-2011. december 31-ig határozott időre bérbe adja Grósz József vállalkozónak 
kerékpár kölcsönzés céljából. 
 
A bérleti díj 2008-ban 120.000,- Ft+ÁFA, mely minden évben az inflációval növekszik. A 
bérleti díjat minden évben előre egy összegben február 28-ig kell az önkormányzat 
bankszámlájára befizetni. 
 
A vállalkozó által igényelt 10 m2 területet szintén bérbe adja a rendeletben meghatározott 
áron. A terület pontos kijelölése a vállalkozó és a strandgondnok feladata. 
 
Abban az esetben, ha Grósz József vállalkozó 2008. március 01-ig a szerződést nem írja alá, 
vagy nem fizeti be a bérleti díjat, a Torony Butik bérleti joga Fejes Miklóst illeti meg 
ugyanezekkel a feltételekkel. 
 
Határidő: 2008. március 01. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
21/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a strandon a strandgondnok 
által kijelölt területet 2008. március 31-2011. december 31-ig határozott időre bérbe adja 
Domján Tibor vállalkozónak óriás úszógumi kölcsönzés céljából. 
 
Az önkormányzat az áramvételi lehetőséget biztosítja a vállalkozónak úgy, hogy a vállalkozó 
saját költségén almérőt szereltet fel és a fogyasztását fizeti. 

A bérleti díj 2008-ban 200.000 Ft+ÁFA, mely minden évben az inflációval növekszik. A 
bérleti díjat minden évben előre egy összegben február 28-ig kell az önkormányzat 
bankszámlájára befizetni.  
 
Határidő: 2008. március 01. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
22/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a strandon a strandgondnok 
által kijelölt területet 2008. március 31. – 2011. december 31-ig határozott időre bérbe adja 
Olgyai Róbert vállalkozónak trambulin üzemeltetés céljából. 

A bérleti díj 2008-ban 5.400 Ft+ÁFA/m2, mely minden évben az inflációval növekszik. A 
bérleti díjat minden évben előre egyösszegben február 28-ig kell az önkormányzat 
bankszámlájára befizetni.  

Abban az esetben, ha Olgyai Róbert vállalkozó 2008. március 01-ig a szerződést nem írja alá 
vagy nem fizeti be a bérleti díjat, a terület bérleti joga Tóth Istvánnét illeti meg ugyanezekkel a 
feltételekkel. 
 
Határidő: 2008. március 01. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 

23/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Sands Beach Bt. (8414 
Olaszfalu, Tarka-rét u. 1. Búzás Attila ügyvezető) kérelmére elvi hozzájárulását adja a 
strandon jet-ski formájú elektromos meghajtású vízisport eszköz kölcsönzési formában történő 
üzemeltetéséhez. A végleges hozzájárulás abban az esetben adható meg, ha a vállalkozó a jet-
ski üzemeltetésével kapcsolatos műszaki, hatósági, jogi feltételek meglétét igazolja és ezek 
ismeretében a strandot igénybevevők nyugalmát nem zavarja. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2008. március 01. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
23/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ambrus Tamás névváltoztatási kérelméhez 
hozzájárulását adja, mely szerint a strandi volt fodrászüzlet bérleti jogát az ENCARSIA Kft-
nek átadja. 
 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
24/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak 1169 és 1161/3 
hrsz-ú ingatlanok elővásárlási jogával nem kíván élni. 

Utasítja a jegyzőt, hogy az érintettet értesítse a testület döntéséről. 
 
Határidő: azonnal 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 

   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
25/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopaki Lovas Klubbal 5 
éves határozott idejű ingyenes terület használati szerződést köt a 049/25, 049/31 és 049/32 
hrsz-ú ingatlanokra. 

A Lovas Klub köteles az általuk használt területet és a területnek a 73-as úttal behatárolt részét 
tisztán és karbantartani. 

Felhatalmazza a polgármester és a jegyzőt a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2008. február 29. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Réthalmi Ilona igazgatási irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
26/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, 03 hrsz-ú árok 
megnevezésű ingatlan megosztásához és területcserével történő telekhatár-rendezéséhez 

elvi hozzájárulását adja 
 

azzal a kikötéssel, hogy a leválasztott, a 04/14 hrsz-ú területtel határos földrészlet a 012/9 
hrsz-ú közút szélesítését eredményezze. 
Az érintett területek csapadék- és felszíni vízelvezetését a már kialakított módon fenn 
kell tartani. 
 
A telekhatár-rendezés költségei (pl. földmérési munkarészek költségei, földhivatali és egyéb 
eljárási díj, stb.) a kérelmezőt terhelik. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmezők kiértesítésére, és 
a szükséges intézkedések megtételére  
 
Határidő: 2008. február 29. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Réthalmi Ilona igazgatási irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
27/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak Örkény sétány 5. szám alatti 
üdülőingatlan tulajdonosközössége képviseletében eljáró Dr. Jeszenszky Sándor 1114 
Budapest, Orlay u. 4. szám alatti lakos kérelmére a Községi strand 2008 évi nyári 
üzemelésével kapcsolatosan úgy dönt, hogy az elmúlt évek üzemelési rendjén nem változtat. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmezők kiértesítésére, és 
a szükséges intézkedések megtételére  

 
Határidő: 2008. február 29. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
28/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a SZÁZLÁ’BOOGIE-WOOGIE 
Sportegyesület kérelmére 2008. évben is a kérelme szerinti paraméterekkel lehetőséget biztosít 
Nemzetközi Nyári Tánctábor megrendezésére az alábbi kikötésekkel: 

- Este 22 órától reggel 8 óráig az iskola egész területén a zenének szünetelnie 
kell, valamint este 22-órától az iskola udvara semmilyen tevékenységre nem 
használható. 

- Ebéd utáni pihenőidőben 12 óra és 15 óra között tilos a zeneszolgáltatás. 

- A terem bérleti díját az infláció mértékével növeli. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmező kiértesítésére, és 
a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2008. február 15. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
 
 
29/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Stumpf Jánosné Iványi Erna 8229 
Csopak, Rigó u. 2. szám alatti, valamint Dr. Ungváriné Iványi Valéria 2092 Budakeszi 
Makkosi u. 85. szám alatti lakosok – tulajdonosok- kérelmére elvi hozzájárulását adja a 
Csopak, 2210 hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási eljárásához, a földmérési munkarészek 
elkészítéséhez, az alábbiak figyelembevételével: 

1. A vázrajzoknak a 2210, 2209, 2208 hrsz-ú ingatlanokat magába foglaló telektömbre 
kell készülnie. 

2. A Balaton Kiemelt Üdülőkörzet Területrendezési Tervének elfogadásáról és a 
Balatoni Területrendezési Szabályzat megállapításáról szóló 2000 évi CXII. törvény 
18.§-ban előírt 10% zöldterületet ki kell alakítani a telekalakítás során. 

3. A tulajdonosok egységes szándékát aláírt megállapodás benyújtásával kell igazolni. 

4. A belterületbe vonással kapcsolatos összes költség (pl. földmérési munkarészek 
költségei, földhivatali eljárási díj, termőföld más célú hasznosítása miatt fizetendő 
járulék, stb) a kérelmezőket terheli. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmezők kiértesítésére, és a 
szükséges intézkedések megtételére  

Határidő: 2008. február 15. 
 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
Dr. Szántód Anita jegyző 
Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 

 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 
 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V I  K I V O N A T  
 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2008. január 29-én tartott nyílt üléséről 

 
 
4/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak község zöldterületeinek 
gondozásával a legelőnyösebb ajánlatot tevő Szekeres Park-Szervíz Kft-t (8230 Balatonfüred, 
Arácsi u. 68.) bízza meg az árajánlatában szereplő 11.138.000,- Ft+20%ÁFA összegért 2008. 
március 01-2012. december 31-ig. 

 
Abban az esetben, ha a Szekeres Park-Szervíz Kft. 2008. február 15-ig a szerződést nem írja 
alá, akkor az önkormányzat a második legelőnyösebb ajánlatot tevő AGRO-HUM Kft-vel 
(8230 Balatonfüred, Magyar u. 15.) köt szerződést. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

   Dr. Szántód Anita jegyző 
 

5/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2008. I. félévi 
munkatervét jóváhagyja az alábbi kiegészítéssel: 
 
A március 25-i ülésen tárgyalja még a Képviselő-testület a szezonra való felkészülés, 
községbejárásból adódó feladatok meghatározását. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 
6/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak Község Önkormányzata 
Polgármesteri Hivatalának alapító okiratát elfogadja az alábbiak szerint: 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
 
A költségvetési szerv megnevezése: Csopak Község Önkormányzata Polgármesteri Hivatala 
Székhelye: 8229 Csopak, Petőfi u. 2. 
Telephelye: 8229 Csopak, Petőfi u. 2. 
Működési területe: Csopak 
Alapító megnevezése: Csopak Község Önkormányzata 
Felügyeleti és fenntartó szerve: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete. A 
Polgármesteri Hivatal az Ötv. 35. § (2) bekezdése alapján a polgármester irányítja, az Ötv. 36. § 
(2) bekezdése alapján a jegyző vezeti. 
Költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje: a jegyzőt nyilvános pályázat útján a 
képviselő-testület nevezi ki határozatlan időre. 
Szakágazati besorolása, ellátandó alaptevékenysége: 8411 Általános közigazgatás 



A költségvetési szerv feladatai ellátásához szükséges tevékenységi körök: 
- 751153 Önkormányzatok igazgatási tevékenysége 
- 751175 Országgyűlési képviselőválasztással kapcsolatos feladatok végrehajtása 
- 751186 Önkormányzati képviselőválasztással kapcsolatos feladatok végrehajtása 
- 751922 Önkormányzatok elszámolásai 
- 751966 Önkormányzatok feladatokra nem tervezhető elszámolása 
- 451017 Magasépítőipar 
 
A költségvetési szerv jogállása: A Polgármesteri Hivatal önálló jogi személy. 
 
A gazdálkodási jogköre és az előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontja 
szerinti besorolása: Önállóan gazdálkodó maradvány érdekeltségű, az előirányzatok feletti 
rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörű költségvetési szerv. A rábízott vagyonnal, 
költségvetésével önállóan gazdálkodik, önálló bérgazdálkodó. 
 
Az ellátható vállalkozási tevékenység köre és mértéke: A Polgármesteri Hivatal vállalkozási 
tevékenységet nem folytat. 
 
A költségvetési szerv adóalany, adószáma: 15428701 2 19. 
 
A Polgármesteri Hivatalhoz, mint önállóan gazdálkodó költségvetési szervhez rendelt 
részben önálló költségvetési szervek: 
- Általános Iskola 8229 Csopak, Kossuth Lajos u. 106. 
- Napközi Otthonos Óvoda 8229 Csopak, Kossuth Lajos u. 26. 
 
Meghatározott pénzügyi, gazdasági feladatok ellátására a Polgármesteri Hivatal – mint önállóan 
gazdálkodó költségvetési szerv – köteles, a munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjéről 
szóló megállapodás alapján. 
 
Egyéb rendelkezések: A költségvetési szerv átszervezéséhez jogszabályi rendelkezés, vagy az 
alapító döntése, megszüntetéséhez megszüntetési okirat szükséges. 
A többször módosított 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet 10. §-ában előírt részletszabályokat a 
Polgármesteri Hivatal Ügyrendje tartalmazza. 
 
Megbízza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételével. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Szántód Anita jegyző 
   Réthalmi Ilona igazgatási irodavezető 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
7/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonfüredi Szociális 
Alapszolgáltatási Központ egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát a módosításokkal 
jóváhagyja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

   Réthalmi Ilona igazgatási irodavezető 
 

8/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az élelmiszer megrendelésére irányuló 
közbeszerzési eljárás zöldség-gyümölcs rész tekintetében a Z+D Nagykereskedelmi és 



Diszkont Kft. (Keszthely, Hévízi u. 13.) céggel köt szerződést. Az élelmiszer közbeszerzés 
többi részére ajánlat nem érkezett, ezen részek tekintetében az eljárást eredménytelennek 
nyilvánítja. 
 
Az Önkormányzat hirdetmény közzététele nélküli egyszerű eljárást indít az eredménytelen 
részek tekintetében csak az idei évre, maximum nettó 15.000.000,- Ft beszerzési értékig, mivel 
kétszeri hirdetés után sem voltak jelentkezők erre a részre vonatkozóan. 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
9/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a csopaki szőlőterületek védetté 
nyilvánításával egyetért és az alábbi döntést hozza: 
 
1.) A védetté nyilvánítás a szőlő művelési ágban lévő, illetve a nem szőlő művelési ágba 
tartozó, de szőlővel beültetett területekre vonatkozik. 
2.) Azok a területek, ahol Csopak Község Önkormányzata művelteti a területeket, azokra a 
területekre elővásárlási jogot jegyeztethessen be az önkormányzat. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a csopaki szőlőterületek védetté 
nyilvánításával kapcsolatos anyagot továbbítsa a helyi civil szervezetek felé, illetve a Balaton-
felvidéki Nemzeti Park Igazgatóságának véleményezés céljából. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
 

10/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2008. évi boros rendezvényekkel 
kapcsolatosan elfogadja a 2007. december 10-én a csopaki borosgazdák képviselőivel 
megtartott megbeszélésen elhangzottak szerinti 1-3. pontban leírt javaslatokat az alábbiak 
figyelembevételével: 
 
Az 1. ponttal kapcsolatosan: az önkormányzat továbbra is fenntartja a borverseny rendezési 
jogát. 
A 4. ponttal kapcsolatosan: A Képviselő-testület felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert, 
hogy folytasson tárgyalást annak érdekében, hogy a júliusi borfalu rendezvényen a csopaki 
borosgazdák továbbra is kedvezményes (50%) kitelepülési díj befizetésével vehessenek részt, 
valamint Frick Attila képviselőt, hogy egyeztessen a csopaki borosgazdák képviselőivel 
abban, hogy az önkormányzat milyen kölcsönös segítséget tud nyújtani a boros 
rendezvényekkel kapcsolatban. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 



11/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vasútállomás és 
környékének környezetrendezési tervdokumentációját Szűcs Alexandra tájépítész mérnöktől 
megrendeli az árajánlata szerint: 
 
Geodézia:   bruttó   78.000,- Ft 
Környezetrendezési terv: bruttó 200.000,- Ft 
 
Az ajánlat nem tartalmazza a közmű egyeztetési díjat. 
 
A kifizetésre a 2008. évi költségvetésben fedezetet biztosít. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a 
szükséges intézkedések megtételére.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
12/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak TV 
fejlesztésére 1.100.000,- Ft-ot különít el. 
 
A kifizetésre a 2008. évi költségvetésben fedezetet biztosít. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a 
szükséges intézkedések megtételére.  

 
Határidő: azonnal/2008. február 15. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
13/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak TV 
működéséhez szükséges jogdíjakra a 2008. évi költségvetésében fedezetet biztosít, várhatóan 
300.000,- Ft-ot. 
 
A TV működéséhez ezen felül 2.300.000,- Ft-ot biztosít, amely az üzemeltető havi 
üzemeltetési díjából, a felvételek, archiválások, kazetták és DVD költségeinek fedezete. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal/2008. február 15. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
 
 



14/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Csopak” név 
használatát engedélyezi a helyi TV működéséhez, Csopak TV néven addig, amíg László 
György vállalkozónak szerződése van az önkormányzattal. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert és a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
15/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Fiatalok Lakóparkjában a 
20 KV-os vezeték kiváltásával az EH-SZER Kft-t bízza meg 3.834.463 Ft + ÁFA összegért. 

A kifizetésre a 2008. évi költségvetésben fedezetet biztosít. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt az érintett kiértesítésére és a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal/2008. február 15. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

 
16/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Fiatalok Lakóparkjában a 
20 KV-os vezetéket az EON Rt-nek térítésmentesen átadja. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: azonnal/2008. február 15. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Tóth Gyula alpolgármester 

   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
 

17/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Központi Közmű-
nyilvántartási feladatok ellátására a Fókusz Geodézia Mérnöki és Szolgáltató Kft. (8230 
Balatonfüred, Vörösmarty u. 3.) köt szerződést 2 éves határozott időtartamra. 

A nyilvántartás vezetésének éves díja 2008-ban 530.000 Ft + ÁFA, mely 2009-ben az 
inflációval emelhető. 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 



18/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Rákóczi utca árajánlat 
kérését a beérkezett magas árajánlatokra tekintettel eredménytelennek nyilvánítja, egyúttal 
elhatározza, hogy a tervezett burkolat-felújítást nem végzi el. 

A Képviselő-testület elhatározza, hogy árajánlatokat kér be a Berekháti utca hiányzó részének 
burkolat felújítására vonatkozóan. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az árajánlattévők 
kiértesítésére és a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 
 

19/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „volt fodrászüzletet” 
2008. március 31.-2011. december 31-ig határozott időre bérbe adja György Tamás 
vállalkozónak zöldség-gyümölcs üzlet céljából. 
A bérleti díj 2008-ban 22.442,- Ft+ÁFA/m2, mely minden évben az inflációval növekszik. A 
bérleti díjat minden évben előre egy összegben február 28-ig kell az önkormányzat 
bankszámlájára befizetni. 
 
Abban az esetben, ha György Tamás vállalkozó 2008. március 01-ig a szerződést nem írja alá, 
vagy nem fizeti be a bérleti díjat, az üzlet bérleti joga Szerdahelyi Jánosnét illeti meg 
ugyanezekkel a feltételekkel. 
 
Határidő: 2008. március 01. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 

20/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Torony Butikot 2008. 
március 31-2011. december 31-ig határozott időre bérbe adja Grósz József vállalkozónak 
kerékpár kölcsönzés céljából. 
 
A bérleti díj 2008-ban 120.000,- Ft+ÁFA, mely minden évben az inflációval növekszik. A 
bérleti díjat minden évben előre egy összegben február 28-ig kell az önkormányzat 
bankszámlájára befizetni. 
 
A vállalkozó által igényelt 10 m2 területet szintén bérbe adja a rendeletben meghatározott 
áron. A terület pontos kijelölése a vállalkozó és a strandgondnok feladata. 
Abban az esetben, ha Grósz József vállalkozó 2008. március 01-ig a szerződést nem írja alá, 
vagy nem fizeti be a bérleti díjat, a Torony Butik bérleti joga Fejes Miklóst illeti meg 
ugyanezekkel a feltételekkel. 
 
Határidő: 2008. március 01. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 



21/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a strandon a strandgondnok 
által kijelölt területet 2008. március 31-2011. december 31-ig határozott időre bérbe adja 
Domján Tibor vállalkozónak óriás úszógumi kölcsönzés céljából. 
Az önkormányzat az áramvételi lehetőséget biztosítja a vállalkozónak úgy, hogy a vállalkozó 
saját költségén almérőt szereltet fel és a fogyasztását fizeti. 
A bérleti díj 2008-ban 200.000 Ft+ÁFA, mely minden évben az inflációval növekszik. A 
bérleti díjat minden évben előre egy összegben február 28-ig kell az önkormányzat 
bankszámlájára befizetni.  
Határidő: 2008. március 01. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 

22/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a strandon a strandgondnok 
által kijelölt területet 2008. március 31. – 2011. december 31-ig határozott időre bérbe adja 
Olgyai Róbert vállalkozónak trambulin üzemeltetés céljából. 
A bérleti díj 2008-ban 5.400 Ft+ÁFA/m2, mely minden évben az inflációval növekszik. A 
bérleti díjat minden évben előre egyösszegben február 28-ig kell az önkormányzat 
bankszámlájára befizetni.  
Abban az esetben, ha Olgyai Róbert vállalkozó 2008. március 01-ig a szerződést nem írja alá 
vagy nem fizeti be a bérleti díjat, a terület bérleti joga Tóth Istvánnét illeti meg ugyanezekkel a 
feltételekkel. 
 
Határidő: 2008. március 01. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 

23/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ambrus Tamás névváltoztatási kérelméhez 
hozzájárulását adja, mely szerint a strandi volt fodrászüzlet bérleti jogát az ENCARSIA Kft-
nek átadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 
   Németh Antal strandgondnok 
 

24/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak 1169 és 1161/3 
hrsz-ú ingatlanok elővásárlási jogával nem kíván élni. 
Utasítja a jegyzőt, hogy az érintettet értesítse a testület döntéséről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 

   Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 



25/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopaki Lovas Klubbal 5 
éves határozott idejű ingyenes terület használati szerződést köt a 049/25, 049/31 és 049/32 
hrsz-ú ingatlanokra. 

A Lovas Klub köteles az általuk használt területet és a területnek a 73-as úttal behatárolt részét 
tisztán és karbantartani. 

Felhatalmazza a polgármester és a jegyzőt a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2008. február 29. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Réthalmi Ilona igazgatási irodavezető 

 
26/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak, 03 hrsz-ú árok 
megnevezésű ingatlan megosztásához és területcserével történő telekhatár-rendezéséhez 

elvi hozzájárulását adja 
 

azzal a kikötéssel, hogy a leválasztott, a 04/14 hrsz-ú területtel határos földrészlet a 012/9 
hrsz-ú közút szélesítését eredményezze. 
Az érintett területek csapadék- és felszíni vízelvezetését a már kialakított módon fenn 
kell tartani. 
 
A telekhatár-rendezés költségei (pl. földmérési munkarészek költségei, földhivatali és egyéb 
eljárási díj, stb.) a kérelmezőt terhelik. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmezők kiértesítésére, és 
a szükséges intézkedések megtételére  
 
Határidő: 2008. február 29. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Réthalmi Ilona igazgatási irodavezető 

 
27/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak Örkény sétány 5. szám alatti 
üdülőingatlan tulajdonosközössége képviseletében eljáró Dr. Jeszenszky Sándor 1114 
Budapest, Orlay u. 4. szám alatti lakos kérelmére a Községi strand 2008 évi nyári 
üzemelésével kapcsolatosan úgy dönt, hogy az elmúlt évek üzemelési rendjén nem változtat. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmezők kiértesítésére, és 
a szükséges intézkedések megtételére  

 
Határidő: 2008. február 29. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 

 
 
 
 
 



28/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 
 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a SZÁZLÁ’BOOGIE-WOOGIE 
Sportegyesület kérelmére 2008. évben is a kérelme szerinti paraméterekkel lehetőséget biztosít 
Nemzetközi Nyári Tánctábor megrendezésére az alábbi kikötésekkel: 

- Este 22 órától reggel 8 óráig az iskola egész területén a zenének szünetelnie 
kell, valamint este 22-órától az iskola udvara semmilyen tevékenységre nem 
használható. 

- Ebéd utáni pihenőidőben 12 óra és 15 óra között tilos a zeneszolgáltatás. 

- A terem bérleti díját az infláció mértékével növeli. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmező kiértesítésére, és 
a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2008. február 15. 

 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 

 
29/2008. (I. 29.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Stumpf Jánosné Iványi Erna 8229 
Csopak, Rigó u. 2. szám alatti, valamint Dr. Ungváriné Iványi Valéria 2092 Budakeszi 
Makkosi u. 85. szám alatti lakosok – tulajdonosok- kérelmére elvi hozzájárulását adja a 
Csopak, 2210 hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási eljárásához, a földmérési munkarészek 
elkészítéséhez, az alábbiak figyelembevételével: 

5. A vázrajzoknak a 2210, 2209, 2208 hrsz-ú ingatlanokat magába foglaló telektömbre 
kell készülnie. 

6. A Balaton Kiemelt Üdülőkörzet Területrendezési Tervének elfogadásáról és a 
Balatoni Területrendezési Szabályzat megállapításáról szóló 2000 évi CXII. törvény 
18.§-ban előírt 10% zöldterületet ki kell alakítani a telekalakítás során. 

7. A tulajdonosok egységes szándékát aláírt megállapodás benyújtásával kell igazolni. 

8. A belterületbe vonással kapcsolatos összes költség (pl. földmérési munkarészek 
költségei, földhivatali eljárási díj, termőföld más célú hasznosítása miatt fizetendő 
járulék, stb) a kérelmezőket terheli. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a kérelmezők kiértesítésére, és a 
szükséges intézkedések megtételére  

Határidő: 2008. február 15. 
Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 
Szatmáriné Fejes Zsuzsanna műszaki- és építésügyi irodavezető 

 
K.m.f. 

 
 Ambrus Tibor s. k. Dr. Szántód Anita s. k. 
 polgármester jegyző 
 
A kiadvány hiteléül: 
 
Csopak, 2008. január 30. 


